13.03.2019г №24-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ АЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
      АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2019 ГОД»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровск», администрация муниципального образования «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации муниципального образования «Александровск»  на 2019 год от 15.01.2019 г № 6-п.
2. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации муниципального образования «Александровск»  на 2019 год.
3. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации муниципального образования «Александровск»  на 2019 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника планового отдела муниципального образования «Александровск»  В.А. Агафилову.

Глава МО «Александровск»
Т.В.Мелещенко

[bookmark: _GoBack]